
 

 

POZVÁNKA NA ODBORNÝ SEMINÁŘ 

HRY V SOCIÁLNÍ PRÁCI Z POHLEDU  

TRANSAKČNÍ ANALÝZY 
který se koná 

11. listopadu 2020 
od 9.00 do 15.30 hodin, prezence účastníků od 8.45 hodin 

 

Sociální služby Praha 9, z. ú. 
Hejnická 538, 190 00 Praha 9 

 
Akreditovaným seminářem v rozsahu 8 hodin bude provázet 

Mgr. et Mgr. Markéta Skálová 
 

Sebelepší pracovník se čas od času nechává chytit do smyčky, která na začátku vypadá nevinně a na 
konci je nám „odměnou“ hořký závěr a pocit, že nás klient dostal někam, kam jsme nechtěli. Zní Vám 

to povědomě? Stává se Vám, že se podobné situace tohoto typu opakují? Pak se pravděpodobně 
dostáváte do hry. 

Cílem kurzu je poznat hru ještě před jejím začátkem či v co nejranějším stadiu, umět ji identifikovat a 
zejména z ní vystoupit tak, aby to bylo důstojné pro obě strany a hra nadále nebyla překážkou 

interakce mezi klientem a pracovníkem. 

Obsah kurzu: 

 Úvod do problematiky her  

 Praktická ukázka vybraných typů her 

 Hry v běžném životě dle zkušeností účastníků 

 Představení předem vybraných typů her, které se často objevují při práci s klientem.  

 Hraní her - modelové situace 

 Obrana - možnosti obrany a jejich praktický nácvik 

 

Cílová skupina:  

 pracovník v sociálních službách, sociální pracovník, zdravotnický pracovník, vedoucí pracovník 
Cena: 

 pro členy APSS ČR  - 990 Kč za osobu, pro nečleny APSS ČR  - 1 390 Kč za osobu 
Na semináři bude zajištěno malé občerstvení. 


